РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИСЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИСЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.06.2018				         № 62          	                   с.Киселево

О мерах по реализации постановления
Правительства Российской Федерации
от 05.03.2018 N 228

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
От 05.03.2018 N 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Правительства Ростовской области от 05.06.2018 № 285 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации
от 05.03.2018 N 228»:

1. Определить, что  должностным лицом, ответственным за направление сведений в управление по противодействию коррупции для их включения в реестр, а также исключения из реестра сведений в отношении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в Киселевском сельском поселении, является специалист первой категории по правовой, кадровой, архивной работе, вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю  за собой.

Глава Администрации Киселевского
сельского поселения                                       	О.И.Каралкин